

Årsredovisning för
Torslanda Gräv & Schakt AB

556774-9378

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Nord
Verkställande direktör

2024-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torslanda Gräv & Schakt AB, 556774-9378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet huvudsakligen inom åkeri-, grävnings- och schaktningsbranscherna samt hus- och industrivarningar jämte skrothantering, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekter utav kriget i Ukraina har främst märkts genom ökade kostnader. Drivmedelskostnaderna är ett område som har ökat markant. Drivmedelsprisernas ökning har även bidragit till att kostnaderna ifrån våra leverantörer blivit högre.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	32 474	15 517	14 225	14 199
Resultat efter finansiella poster	1 213	574	570	621
Soliditet %	21	21	24	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 817	450 119
Balanseras i ny räkning		450 119	-450 119
Utdelning		-450 000	
Årets resultat			792 740
Belopp vid årets utgång	100 000	10 936	792 740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 936
Årets resultat	792 740
Summa	803 676
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	803 676
Summa	803 676

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 474 280	15 516 883
Övriga rörelseintäkter		350 000	400 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 824 280	15 917 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 945 875	-866 657
Övriga externa kostnader		-4 414 270	-3 622 098
Personalkostnader	2	-5 105 566	-10 833 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 000	-18 000
Summa rörelsekostnader		-31 582 711	-15 340 225
Rörelseresultat		1 241 569	576 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 082	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 151	-3 080
Summa finansiella poster		-29 069	-3 080
Resultat efter finansiella poster		1 212 500	573 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-204 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-204 000	0
Resultat före skatt		1 008 500	573 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 760	-123 686
Årets resultat		792 740	450 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 408 000	13 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 408 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		1 408 000	13 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 348 968	2 605 120
Fordringar hos koncernföretag		446 505	3 200 000
Fordringar hos intresseföretag		460 183	0
Övriga fordringar		1 597 374	96 326
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		530 516	107 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		494 861	471 399
Summa kortfristiga fordringar		4 878 407	6 480 353
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 901 967	1 174 124
Summa kassa och bank		1 901 967	1 174 124
Summa omsättningstillgångar		6 780 374	7 654 477
SUMMA TILLGÅNGAR		8 188 374	7 667 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 936	10 817
Årets resultat		792 740	450 119
Summa fritt eget kapital		803 676	460 936
Summa eget kapital		903 676	560 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		729 000	525 000
Summa obeskattade reserver		729 000	525 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		940 800	0
Summa långfristiga skulder		940 800	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		201 600	0
Leverantörsskulder		2 076 010	415 388
Skulder till koncernföretag		1 662 335	3 354 941
Skatteskulder		98 569	266 007
Övriga skulder		209 861	453 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 366 523	2 091 903
Summa kortfristiga skulder		5 614 898	6 581 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 188 374	7 667 477

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 6

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	8	16

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 166 616	3 166 616
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 512 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-155 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 523 616	3 166 616
Ingående avskrivningar	-3 153 616	-3 135 616
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	155 000	0
Årets avskrivningar	-117 000	-18 000
Utgående avskrivningar	-3 115 616	-3 153 616
Redovisat värde	1 408 000	13 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	3 700 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	3 700 000	1 500 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hål i Betong i Världen AB	556725-2654	Göteborg

Kommentar till not

Bolaget är ett dotterbolag till Hål i Betong i Världen AB, org.nr 556725-2654, säte Göteborg.
DeConstruction Group AB, org.nr 556981-9344, säte Göteborg upprättar en koncernredovisning.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar denna årsredovisning.

Underskrifter

Göteborg

Kristian Nord 2023-12-20
Kristian Nord Datum
Verkställande direktör

Mattias Räsänen 2023-12-20
Mattias Räsänen Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

MOORE KLN AB

Johan Erickson
Johan Erickson
Auktoriserad revisor
